lacobi de Malmico, capellam Sanclae

Mariae iEgiptiacae de Bayas, capellam

Sancti lacobi de Rotellans, capellam S.

Vincentii de Picturis, capellam Sancti

Nicolai de Fecie, capellam Sanclae Ma-
riae Magdalenae de las Ariigas: in pago
Xantonensi ecclesiam Sanctae Mariae de
Barda, ecclesiam Sancti Martini de Cruc,
ecclesiam Sancti Martini de Aria, ec-

clesiam Sancti Viviani de Cleirac, ec-

clesias Ss. Saturnini et Nazarii de Ser-
cou, capellam S. lacobi de Triac, capel-

lam S. iEgidii de Casis Solis, capellam

S. Leodegarii de la Elota, capellam S.

Pauli de monte Ebrioso, capellam San-
ctae Mariae de Bedenac, capellam S. Va-
lerne de Frainel. Sane novalium vestro- Decima, no™-

rum, quae propriis manibus aut alienis liam "'«' ab

l-.- • j . • • «'S vetat, plu-
colitis , sive de nutrimenti vestrorum raqae alia P ri-

animalium nullus a vobis decimas prae-
*"

r

e
.

gia clarsi"

sumat esigere. Cum autem commune
interdictum fuerit, liceat vobis, clausis

ianuis, exclusis excommunicatis et in-

terdirtis, non pulsatis campanis, suppressa
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Se P ulluram ibi voce officia celebrare. Sepulluram quo-

fore liberam de- . . . ... i*

cernii, salva que ipsius loci liberam esse concedi mus,.
iusiitiu, eie.

ut eorum t |evot ion i et extremae volnn-

lati, qui se illic sepeliri deliberaverint,

ziìsi forte excommunicali vel interdicti

sint, nullus obsistat: salva tamen iuslilia

illarum Kcclesiarum, a quibus mortuorum

corpora assumuntur. In parochialibus

vestris ecclesiis, quas tenetis, liceat vobis

sacerdotes eligere et electos episcopo

repraesentare : quibus, si idonei fuerint,

episcopus animarum curam comminai,

ut de plebis quidem cura illi, vobis au-

tem de temporalibus debeant respondere.

Praeterea processionem, quam habet Ec-

clesia veslra in ultimo die mensis au-

gusti, ab archiepiscopis et episcopis Bur-

degalensis provinciae ab antiquis tempo-

ribus ralionabiliter concessam, nihilomi-

nus confirmamus; prohibentes, ne his,

qui ad eamdem processionem ex devo-

lione accesserint, eundo vel redeundo,

aliquis molestiam vel iniuriam inferre

praesumat. Decernimus ergo, ut nulli

omnino liominum liceat etc. Amen.

Ego Alexander catholicae Ecclesiae

BCI.LARIUM ROMAXUM Ari. C. 1171

Cam solllis

i-lausulis.

Aleiandri PP.

episcopus.

" s
-
R

-
E"le" Ego Ubaldus Ostiensis episcopus.

sue cardina- t>
• • t-4 i

•

lium suLscri- Ego Ildebrando basilicae Duodecim
l"°""'

Apostol. presb. card.

Ego Ioannes card. S. Anastasiae.